GOVERNO MUNICIPAL DE

BAIKA GRANDE
DO RIBEIRO

CuMcr • ftsziMr
0 a nosso fYsssOca

OCSTÃO 2025-2028

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL; ART. 74, INCISO III, DA LEI FEDERAL 14.133/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO N® 175/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N^ 180/2025

INEXIGIBIUDADE DE UdTAÇÃQ NO. 117/2025
CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNIQPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - PI

CNPJ NO. 41.522.178/0001-80

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL - 2222 - CENTRO - BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

CONTRATADO:

M DE C BUENO

CNPJ NO 33.313.245/0001-28

ENDEREÇO: RUA BERTOLÍNIO PEREIRA, 3994, SALA 01 - CENTRO, BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-

PI.

OBJETO; PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA COIVTÁBI PARA ENCERRAMENTO

DE VÍNCULO EMPREGATÍCIO DE SERVIDORES MUNIQPAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES

DO MUNidPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.

FONTE DE RECURSOS; FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO.

PAGAMErrrO: O VALOR TOTAL DO CONTRATO É DE R$ 22.500,00 VI^fTE E DOIS MIL E

QUINHENTOS REAIS) E SERÁ PAGO O VALOR MENSAL DE R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS

REAIS).

GESTOR DO CONTRATO: ÉRIKA LAURENE SOARES DA COSTA, CPF N^ 074.299.253-59

nSCAL DO CONTRATO: BRUNNA BRITO RIBEIRO, CPF N^ 055.801,833-56

PRAZO DE VIGÊNCIA; 31 DE DEZEMBRO DE 2025

DATA: 07 DE ABRIL DE 2025.

CNN:41.U2.178/0001-80
Proca Chuiquínho Ezdquidl 2222, Cantro

CEP:64868-000 - Saixa Grande do Ribeiro Ríauí

Fone: (8S}3570-M73 EMAfL p«l«twadebaixo9rai^«#bot.eom.br